
 VGR 5IN1 Elektrinis skustuvas, atsparus vandeniui su 5 skirtingomis galvutėmis

Generuota 2024-05-21

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS VGR 5IN1 Elektrinis skustuvas

IŠSAMIAU
Plaukų ir barzdos kirpimo mašinėlė yra ne tik praktiška, bet ir labai paprasta naudoti.
Ergonomiškos formos, kuri patogiai telpa bet kurioje rankoje, užtikrinant naudojimo
patogumą. Mašinėlė įkraunama tik 90 minučių, po to ji yra visiškai paruošta naudoti. Nuo
pilno įkrovimo galima naudoti iki 120 minučių.
Dėl įmontuotos įkraunamos baterijos nereikia jaudintis dėl to, kad šalia nėra elektros
kontakto. Jei pamiršote įkrauti, nereikia jaudintis, prijunkite prie įkrovimo laido ir naudokite
toliau.
Dėl komplekte esančių keičiamų antgalių plaukų kirpimo mašinėlė leidžia kirpti ir modeliuoti
įvairaus ilgio plaukus ir barzdas.
Ašmenys pagaminti iš aukščiausios kokybės nerūdijančio plieno, yra aštrūs ir patvarūs.
R formos peiliukai saugiam naudojimui – lengvai kirpkite plaukus, nepažeisdami odos.
4 keičiamos kirpimo šukos su skirtingu pjovimo ilgiu, kurias lengva valyti. Mašinėlė skleidžia
žemą triukšmo lygį ir turi vandeniui atsparų korpusą, kurį galite naudoti ir duše. Itin trumpas
pjovimas, iki 0 mm, taip pat gali būti naudojamas graviravimui, barzdos formavimui.
Kokybiški kirpimai namuose, naudojant ašmenų tvirtinimo technologiją, sumažinančią trintį
tarp judančio peilio ir fiksuoto peilio, taip pat efektyviai sumažina triukšmą.
Aukščiausios kokybės nerūdijančio plieno ašmenys su aštriu kampu. Visi plieniniai kampiniai
peiliai yra saugūs, aštrūs ir atsparūs dilimui.
Ergonomiškas dizainas: kompaktiškas korpusas patogiam naudojimui. Vidutinis dydis suteikia
komforto jausmą. Korpusui panaudotos aukščiausios kokybės medžiagos, kurios neblunka po
ilgo naudojimo.

1 / 2



Pavadinimas Aprašymas

FUNKCIJOS
Šlapias ir sausas skutimasis.
Lengvas valymas.
Šis elektrinis skustuvas atsparus vandeniui
Leidžia patogiai nusiskusti sausuoju būdu arba gaiviai nusiskusti drėgnuoju būdu su
skutimosi kremu ar geliu duše.
Šį elektrinį skustuvą galite nuplauti tiesiai po čiaupu, jį lengva valyti ir prižiūrėti.
Ergonomiškai suprojektuota penkių galvučių skustuvo galvutė suteikia visišką kontrolę.
Rotacinis skustuvas su judančiomis galvutėmis - prisitaiko prie kiekvieno veido, kaklo ir kūno
kontūro, tiksliai šalina plaukelius.
Nosies plaukelių kirptuvas - greitai nukerpa nepageidaujamus nosies plaukelius, taip pat
puikiai tinka ausų plaukeliams.
Šoninių kirpčiukų kirptuvas - puikiai tinka šoninėms sruogoms, ūsams kirpti. Į komplektą
įeina priedai, kuriais galima reguliuoti kirpimo ilgį.
Veido valymo šepetėlis - kruopščiai valo, pašalina prakaitą, nešvarumus ir riebalus. Padeda
giliai ir kruopščiai išvalyti veido poras. Švelnesnis ir higieniškesnis būdas, nedirgina odos.
Silikoninis valymo padėkliukas - nedirgina odos.

PAPILDOMA
Su apskutimo įtaisu: Taip
Rėžimas: skirtingi rėžimai visam kūnui
Įtampa: Visuotinis universalus (100-240 V)
Skustuvo tipas: Rotacinis
Maitinimo režimas: USB universalus
Maitinimo tipas: Įkraunamas/elektrinis
Galia: 5 W
Antgalių skaičius: 5 vnt.
Medžiaga: plastikas (ABS)
Peiliukai: Penki ašmenys
Geležtės medžiaga: Nerūdijantis plienas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

